
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

11.03.2025                                                                                                          № 38 

г. Малмыж 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения Кировской области от 22.04.2024 № 72 «О проведении 

капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах в 2025 

году» 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением 

Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 

07.12.2005 г. № 24, распоряжением Министерства энергетики и жилищно – 

коммунального хозяйства Кировской области от 28.12.2024 № 334 «О внесении 

изменений в распоряжение министерства строительства, энергетики и жилищно – 

коммунального хозяйства Кировской области от 04.02.2022 № 13 «Об 

утверждении краткосрочного плана реализации областной программы 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской 

области» на 2023 – 2025 годы», администрация  Малмыжского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:           

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского 

городского поселения Кировской области от 22.04.2024 № 72 «О проведении 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2025 

году».  

       1.1. Перечень многоквартирных домов, собственники помещений которых 

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, 

читать в новой редакции, согласно приложения.   



       2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципальное образование Малмыжское  

городское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на сайте 

https://malmyzh.gosuslugi.ru/. 

       3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Глава Малмыжского 

городского поселения     Н. В. Плишкина 

 

https://malmyzh.gosuslugi.ru/


 Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Малмыжского городского 

поселения Кировской области 

от 22.04.2024 № 72, 

с изменениями  

от 11.03.2025 № 38. 

                                                                                       

ПЕРЕЧЕНЬ  

многоквартирных домов, собственники помещений которых не приняли решение о проведении  

капитального ремонта общего имущества 

 

№ 

п/п 
Адрес МКД 

Общая 

площадь 

МКД, кв.м. 

Перечень услуг и (или) работ 
Стоимость, 

руб. 

Источник 

финансирования 

1 г. Малмыж, ул. Горная, 17 0,5 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3) Капитальный ремонт системы 

газоснабжения 

4) Строительный контроль 

 

477 423 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

2 г. Малмыж, ул. К. Маркса, 6 0,5 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3) Капитальный ремонт системы 

газоснабжения 

4) Строительный контроль 

3 607 396 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

3 г. Малмыж, ул. Октябрьская, 8 0,2 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт фундамента 

4) Строительный контроль 

834 110,46 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 



4 г. Малмыж, ул. Урицкого, 7 0,3 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт фундамента 

4)Капитальный ремонт системы 

электроснабжения 

5) Строительный контроль 

671 367 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

5 г. Малмыж, ул. Горная, 14 0,4 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт системы 

электроснабжения 

4) Строительный контроль 

218 720 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

6 г. Малмыж, ул. Горная, 16 0,5 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт системы 

электроснабжения 

4)Капитальный ремонт системы 

холодного водоснабжения 

5) Капитальный ремонт системы 

водоотведения 

6) Строительный контроль 

1 748 498 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

7 г. Малмыж, ул. К. Маркса, 16 0,2 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт системы 

электроснабжения 

4)Капитальный ремонт фасад 

5)Капитальный ремонт фундамента 

5) Строительный контроль 

1 586 676 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

8 г. Малмыж, ул. К. Маркса, 5 0,5 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт крыша 

4)Капитальный ремонт фундамента 

5)Капитальный ремонт фасада 

6) Строительный контроль 

4 017 501 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

9 г. Малмыж, ул. Комсомольская, 12 0,3 1) Подготовка проектной документации 1 822 490 Средства 



2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт фундамента 

4)Капитальный ремонт фасада 

5) Строительный контроль 

собственников 

помещений в МКД 

10 г. Малмыж, ул. Моторная, 72 0,2 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт крыша 

4)Капитальный ремонт фундамента 

5)Капитальный ремонт фасада 

6) Строительный контроль 

1 851 093 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

11 г. Малмыж, ул. Набережная, 39 0,4 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт крыша 

4)Капитальный ремонт фундамента 

5)Капитальный ремонт фасада 

6) Строительный контроль 

3 553 843 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

12 г. Малмыж, ул. Суровцева, 59 0,5 

1) Подготовка проектной документации 

2) Изготовление технического паспорта  

3)Капитальный ремонт крыша 

4)Капитальный ремонт фундамента 

5)Капитальный ремонт фасада 

6) Строительный контроль 

4 566 731 

Средства 

собственников 

помещений в МКД 

 


